

Strandhaven Projekt ApS
Europaplads 16, 8000 Aarhus

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 39 72 34 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Klaus Ammitsbøl Thomassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strandhaven Projekt ApS Europaplads 16 8000 Aarhus CVR-nr.: 39 72 34 25 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Nielsen Klaus Ammitsbøl Thomassen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Strandhaven Karlslunde Strand ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med projektudvikling, herunder gennemførelse af byggeprojekter og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.606 kr. mod -6.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.264 kr. mod -6.638 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	11/7 2018 - 31/12 2019
Bruttotab	-18.606	-6.000
Øvrige finansielle omkostninger	-5.964	-638
Resultat før skat	-24.570	-6.638
1 Skat af årets resultat	306	0
Årets resultat	-24.264	-6.638
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-24.264	-6.638
Disponeret i alt	-24.264	-6.638

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	33.083.814	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.083.814</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>33.083.814</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.300
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	306	0
Tilgodehavender i alt	<u>306</u>	<u>1.300</u>
Likvide beholdninger	0	49.033
Omsætningsaktiver i alt	<u>306</u>	<u>50.333</u>
Aktiver i alt	<u>33.084.120</u>	<u>50.333</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	32.723.736	-6.638
Egenkapital i alt	<u>32.773.736</u>	<u>43.362</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	306	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	298.078	0
Periodeafgrænsningsposter	0	471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>310.384</u>	<u>6.971</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>310.384</u>	<u>6.971</u>
Passiver i alt	<u>33.084.120</u>	<u>50.333</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 11. juli 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.638	-6.638
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-6.638	43.362
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.264	-24.264
Koncerntilskud	0	32.754.638	32.754.638
	<u>50.000</u>	<u>32.723.736</u>	<u>32.773.736</u>

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	11/7 2018 - 31/12 2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-306	0
	<u>-306</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har efter status tinglyst et pantebrev i selskabets ejendom på t.kr. 150.000. Den bogførte værdi udgør t.kr. 33.084. Selskabets pengeinstitut har underpant i pantebrevet.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 5.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GreenOne Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.